Vraag

10

Antwoord

maximumscore 2
de juist ingevulde tabel:

opperhuid
drukzintuigen
pijnzintuigen X

per juist en volledig ingevulde regel

maximumscore 1
(de) oorschelp

B

Beerdiertjes

1

12

13

14

GT-0191-a-c

maximumscore 1
licht

maximumscore 2
de juist ingevulde tabel:

Scores

lederhuid
X
X

levenskenmerk

Beerdiertjes rollen zich op.

bewegen/reageren op prikkels

Beerdiertjes nemen minder zuurstof op. = ademhalen/stofwisseling

per juist ingevulde regel

maximumscore 1
voorbeeld van een juiste verklaring:

Het beerdiertje heeft dan kans om in een gunstige/vochtige omgeving
terecht te komen (waardoor de kans op overleven groter wordt).

B

lees verder » »»



